宿 舍 服 務 組  公 告
主旨：105 學年度學生個人或社團營隊寒假住宿申請作業事項

公告事項：

 申請時間：105 年 12 月 12 日上午 10時起至 105 年 12 月 31 日晚上 12時止，申請表於 106 年 1月 6日下午 4:30 前，送至宿服組審核並安排床位。

 住宿期間：(個人)106/1/16〈中午 12:00〉~106/2/17〈中午 12:00〉，

(社團營隊)106/1/18〈中午 12:00〉~1/25〈中午 12:00 前〉及 106/2/6〈中午 12:00〉~2/16〈中午 12:00 前〉。

 封館時間：106/1/26~106/2/5 因春節年假宿舍實施全面封館，除已核准之僑生、陸生、外藉生、交換生外，

     〈需於申請時向宿服組登記及到男舍及女舍櫃台報備，禁止學生進出及逗留宿舍〉。

 開放宿舍：男一舍及女一舍

 申請相關說明如下述：

項目 申請條件 申請流程 費用

個人

申請

 因上課、研究、實習、實驗或校

內工讀等事由或具境外生身分

〈含僑生、陸生、外籍生〉方可

提出，且只接受全期住宿

 105 學年下學期續住學校宿舍之

研究生及資工系、資管系 3+1 專

案〈因所繳住宿費有含寒暑假〉

 進個人 portal點選「住宿申請」

 網路申請後將申請表單印出，送至宿服組審核。

 於 106 年 1月 6日下午 4:30 前持申請表至總務處或財管組〈一館一樓〉

繳費，未於規定時間內繳納，視同放棄住宿申請。

 將蓋妥繳費章之申請表送回宿服組，由宿服組統一安排床位，繳費收據

請妥為保存，以備進駐領取鑰匙。

寒假住宿費用：

 本國生：2,100 元〈不含春節年假〉。

 境外生：含春節年假 3,200 元，不含春節年

假 2,100 元。

團體

申請

 因校隊、社團或校內各單位短期

之活動需申請寒假住宿者。

 主辦單位需定一位元智同學進個人portal「住宿申請」申請寒假住宿，

網路申請完成後印出申請單送交宿服組。

 由主辦單位負責同仁或同學統一至宿服組填寫申請表及名單表格或至元

智網頁下載：學務處\表單下載\學生宿舍。

 申請表需檢附住宿名單，請負責老師及單位簽章後再送至宿服組審核。

 將蓋妥繳費章之申請表送回宿服組，由宿服組統一安排床位。

 團體申請寒假住宿者如需使用宿舍網路，依下列方式辦理：1、元智學生：

需上個人 portal 點選「住宿申請」申請寒假住宿。

2、校外人士：請校內窗口向網媒組申請臨時帳號(連絡分機：2959)。

 因春節年假，只接受 106/1/18〈中午 12:00〉~1/25〈中午 12:00 前〉及

106/2/6〈中午 12:00〉~2/16〈中午 12:00 前〉二個住宿期間之申請。

 除繳納住宿費外，另每個房間加收 200 元清潔費。

 因男女 2 舍(新宿)為中央空調設計，有較高之維

運成本，寒暑假期間各營隊住宿均以安排男女 1

舍〈舊宿〉為原則，收費每日 100 元/人。若舊宿

額滿以致需安排進住男女 2 舍(新宿)者，依新宿

寒暑期收費標準每日 130 元/人；唯若營隊需求達

10 間房間，且舊宿未滿而指定住宿新宿者，得以

每日 250 元/人之收費標準安排入住新宿。

http://www.yzu.edu.tw/admin/st/index.php/content/view/4420/1355/lang,tw/